
Projekt 
 
z dnia  3 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/     /20 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020r, poz 
713), art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach (Dz.U z 2018, poz. 870) Rada Gminy  Lubasz, uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się uznać za bezzasadną petycję złożoną w interesie publicznym w zakresie zakupu płynów 
do dezynfekcji rąk. 

2. Uzasadnienie  rozpatrzenia petycji  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubasz zobowiązując do 
poinformowania wnoszącego petycję o sposobie załatwienia petycji wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EDACCBF5-2F8C-42DC-8F01-813ECB41D3B4. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Gminy Lubasz wpłynęła w dniu 06 sierpnia 2020r. petycja Pana Adama Szulc, Szulc- Efekt Sp. z o.
o. z Warszawy dotycząca zakupu płynów do dezynfekcji rąk poprzez:

1) wykonanie rekonesansu w obszarze związanym z udostępnieniem przez Urząd płynów do dezynfekcji w
oparciu o sygnalizowane zagadnienia we wnioskowanym wniosku o udostępnienie informacji publicznej i w
oparciu o udzielone przez Urząd odpowiedzi;

2) zaplanowanie postępowania w trybie uproszczonym do 30 tys. euro lub w trybie Ustawy Prawo Zamówień
Publicznych, którego przedmiotem będzie zamówienie płynów do dezynfekcji rąk - spełniających aktualne
normy podane w niniejszym piśmie i w oparciu o powołane powyżej - ogólne zasady postępowania lege artis -
przy udostępnianiu środków do dezynfekcji.

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje
petycje. Przedmiot petycji przedstawiony został Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Zgodnie z wnioskiem
Komisji Rada Gminy uznała, że petycja jest bezzasadna, gdyż:

Ad.1 Gmina Lubasz działa zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie zakupu płynów do
dezynfekcji rąk, w związku z tym nie ma potrzeby wykonania weryfikacji w wymienionym w petycji obszarze.

Ad.2 Na obecną chwilę nie planuje sie zamówienia płynów do dezynfekcji rąk w trybie ustawy Prawo
Zamówień Publicznych, ponieważ wydatkowana kwota na ten cel jest zbyt niska.Środki są nabywane
z uwzględnieniem dla nich norm przy stosowaniu zasad celowego i racjonalnego gospodarowania środkami
publicznymi.

W związku z powyższym Rada Gminy Lubasz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji uznaje petycję za niezasługującą na pozytywne rozpatrzenie i tym samym nie uwzględnia
petycji.

Id: EDACCBF5-2F8C-42DC-8F01-813ECB41D3B4. Projekt Strona 1




